
Přehled učiva pro domácí přípravu od 30.3. - do 3.4. 2020 

 

Zdravím všechny, kteří pomáháte s domácí přípravou. Je mi jasné, že je to náročné. Nejdříve jsem 

měla plán zadat nové učivo (VS po S, zaokrouhlování). Pak jsem vše přehodnotila a pro Vás, rodiče, 

bude příští týden odpočinkový, vše bude záležet na dětech. Samozřejmě, když budete mít pocit, že je 

toho málo, přidejte další učivo. Dětem zašlu jednoduché pracovní listy, vypracují je podle zadání. 

Když to půjde, zašlou mi ten pracovní list, který se jim nejvíce povedl. Prosím tedy o pomoc při tisku 

a odeslání mailu.  

Učivo, pokud se nic nezmění, dává každý pátek pan zástupce na úvodní stránku naší školy (sama 

nemůžu nic měnit). 

Stále platí mail: libuse.rynesova@zsvelesin.cz 

Prosím, nahlédněte do svých mailů, které jste uvedli jako kontaktní na Škole online. Zprávy, které 

právě přes Školu online zasílám, se Vám tam zobrazí. 

Děkuji rodičům, kteří se ozvali.  

 

Vzkaz pro děti: 

Zdravím všechny žáky 3.B,  

tak co, ještě Vás to baví doma? Šel by někdo už radši do školy? Já bych už docela šla. Moc mi chybí 

Vaše básnička Malý brouček, řekněte ji aspoň doma, určitě se bude líbit.  

Děti, tento týden budete pracovat bez pomoci rodičů. Bude záležet jen na Vás. Nebojte se, zvládnete 

to, nebude to těžké. Tak co Vás čeká. 

Postup: 

1. Zasílám pracovní listy. 

2. Každý pracovní list vytiskneš. 

3. Vypracuješ podle zadání. 

4. Ten pracovní list, který se Ti nejvíc povedl, pošleš na mail: libuse.rynesova@zsvelesin.cz 

 

Ještě Vám posílám odkaz na něco zajímavého, možná někteří z Vás do toho půjdou: www.nalozsi.cz 

Když se Vám bude chtít,  zkuste mi napsat mailem jak se máte, co se Vám podařilo, z čeho máte 

radost, nebo co naopak nešlo. 

Mějte se všichni moc hezky, buďte opatrní. L. Rynešová 

 

 

 

mailto:libuse.rynesova@zsvelesin.cz
mailto:libuse.rynesova@zsvelesin.cz
http://www.nalozsi.cz/

